



Artikelomschrijving: Serrano ham 50g

Barcode: 8710296936359

Lijst met ingrediënten:

95% varkensham, zout, conserveermiddelen: E252 en E250; antioxidant: E301.

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1039 kJ/248 kcal
Eiwitten	35,0 gram
Koolhydraten	0,0 gram
Waarvan suikers	0,0 gram
Vetten	24,4 gram
Waarvan verzadigd	12,0 gram
Voedingsvezels	3,1 gram
Natrium	4,2 gram



Artikelomschrijving: A Tavola - Potato chips sea salt 90g

Barcode: 8710296926572

Lijst met ingrediënten:

Aardappelen, zonnebloemolie, 1,6% zeezout.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van melk bevatten.

Allergenen:

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2301kJ/552 kcal
Eiwitten	5,5 gram
Koolhydraten	52,0 gram
Waarvan suikers	<0,5g gram
Vetten	35,0 gram
Waarvan verzadigd	2,8 gram
Voedingsvezels	0,0 gram
Natrium	1,6 gram



Artikelomschrijving: Olive oil 125ml

Barcode: 8710296934775

Lijst met ingrediënten:

Olie die uitsluitend bestaat uit door behandeling van afvallen van olijven verkregen olie en rechtstreeks uit olijven verkregen olie.

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	3389 kJ/824 kcal
Eiwitten	0,0 gram
Koolhydraten	0,0 gram
Waarvan suikers	0,0 gram
Vetten	91,6 gram
Waarvan verzadigd	13,0 gram
Voedingsvezels	0,0 gram
Natrium	0,0 gram



Artikelomschrijving: A Tavola - Pizza snacks 85g
Barcode: 8710296937349

Lijst met ingrediënten:
60% TARWEBloem, plantaardige olie (koolzaad, zonnebloem), 11% geraspte Emmentaler kaas (MELK), 6% dubbel geconcentreerde tomatenpuree, suiker, weipoeder (MELK), rijsmiddelen: calciumfosfaten-, natrium- en ammoniumcarbonaten; 1% kruiden, zout, gemoute GERSTEBloem, oregano extract, invertsuikerstroop, uipoeder, geconcentreerde paarse wortelsap.

Bijzonderheden:
Dit product kan sporen van sesam bevatten.

Allergenen:
Tarwe, melk

Exploitant:
Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2185 kJ/523 kcal
Eiwitten	9,8 gram
Koolhydraten	53,6 gram
Waarvan suikers	5,9 gram
Vetten	29,3 gram
Waarvan verzadigd	3,7 gram
Voedingsvezels	0,0 gram
Natrium	1,5 gram

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059236

Supplier ID: 52788



makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Groene olijven 50g

Barcode: 8710296167357

Lijst met ingrediënten:

Water, 45,5% ontpitte groene olijven, zout, zuurteregelaar: citroenzuur; antioxid: ascorbinezuur.

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	547kJ/ 133kcal
Eiwitten	1,2 gram
Koolhydraten	0,2 gram
Waarvan suikers	0,0 gram
Vetten	13,6 gram
Waarvan verzadigd	2,03 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	3,02 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059233

Supplier ID: 52788



Artikelomschrijving: Rode pesto tapenade 130g
Barcode: 8710296934980

Lijst met ingrediënten:
Tomatenvruchtvlees, zonnebloemolie, 9% gedroogde tomaten, 6% Italiaanse basilicum, CASHEWNOTEN, Pecorino kaas (schapenMELK, zout, stremsel), suiker, knoflook, zout, antioxidant: ascorbinezuur; conserveermiddel: kaliumsorbaat.

Bijzonderheden:
Glutenvrij

Allergenen:
Cashewnoten, melk

Exploitant:
Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1714kJ/ 415kcal
Eiwitten	2,8 gram
Koolhydraten	10,0 gram
Waarvan suikers	6,3 gram
Vetten	40,0 gram
Waarvan verzadigd	6,0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	1,4 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Artikelomschrijving: Cantuccini 100g
Barcode: 8710296450923

Lijst met ingrediënten:
TARWEBloem, suiker, 15% AMANDELEN, Eigeel, boter (MELK), EIEREN, volle MELK, honing, rijsmiddelen: difosfaten en natriumcarbonaten, aroma's, zout.

Bijzonderheden:
Kan sporen van soja, andere glutenbevattende granen, hazelnoten en pistachenoten bevatten.

Allergenen:
Tarwe, amandelen, melk, eieren

Exploitant:
Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1791kJ/ 426kcal
Eiwitten	11,0 gram
Koolhydraten	65,2 gram
Waarvan suikers	32,0 gram
Vetten	12,7 gram
Waarvan verzadigd	2,1 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	1,0 gram

Artikelomschrijving: Amaretto cups 125g

Barcode: 5400265032023

Lijst met ingrediënten:

Plant aardige vetten (geheel gehard kokosvet, kokosvet) in wisselende verhoudingen, MELKsuiker, suiker, magare cacaopoeder, magare MELKpoeder, emulgator: SOJAlecithine, aroma's: vanille en amaretto.

Bijzonderheden:

Kan sporen van ei, pinda, noten en gluten bevatten.

Allergenen:

Melk, soja, ei

Exploitant:

Hamlet N.V.

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2480 kJ/594 kcal
Eiwitten	1,3 gram
Koolhydraten	52,0 gram
Waarvan suikers	52,0 gram
Vetten	43,0 gram
Waarvan verzadigd	39,0 gram
Voedingsvezels	0,0 gram
Natrium	0,03 gram

Artikelomschrijving:

Grissini 120g

Barcode:

8000781008532

Lijst met ingrediënten:

TARWEmeel, olijfolie, 2%, zeezout, gist, mout.

Bijzonderheden:

Kan sporen van sesamzaad en soja bevatten.

Allergenen:

Tarwe

Exploitant:

Reha B.V.

Land van herkomst:

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1647kJ/ 395kcal
Eiwitten	12,0 gram
Koolhydraten	78,0 gram
Waarvan suikers	1,8 gram
Vetten	3,0 gram
Waarvan verzadigd	0,5 gram
Voedingsvezels	4,1 gram
Natrium	2,0 gram

Artikelomschrijving:Coppola passata sieved tomatoes 500g

Barcode:5060323900031

Lijst met ingrediënten:

Tomaten, zout.

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Reha B.V.

Land van herkomst:

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	114 kJ/ 27kcal
Eiwitten	1,5 gram
Koolhydraten	4,3 gram
Waarvan suikers	4,3 gram
Vetten	0,2 gram
Waarvan verzadigd	0,0 gram
Voedingsvezels	1,0 gram
Natrium	0,16 gram

Artikelomschrijving:

Coppola tomato paste 135g

Barcode:

5060323903605

Lijst met ingrediënten:

Concentratie 20%. Tomaten.

Bijzonderheden:

Kan sporen van soja en noten bevatten.

Allergenen:

Exploitant:

Reha B.V.

Land van herkomst:

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	302 kJ/ 71kcal
Eiwitten	3,2 gram
Koolhydraten	12,1 gram
Waarvan suikers	84,0 gram
Vetten	0,4 gram
Waarvan verzadigd	0,1 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,36 gram

Artikelomschrijving:Spaghetti 400g

Barcode:8720246063592

Lijst met ingrediënten:

TARWEBloem 87,5%, water.

Bijzonderheden:

Allergenen:

Tarwe

Exploitant:

Tastemakers B.V.

Land van herkomst:

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1484,4 kJ/ 354,8kcal
Eiwitten	10,8 gram
Koolhydraten	75,2 gram
Waarvan suikers	2,3 gram
Vetten	1,2 gram
Waarvan verzadigd	0,2 gram
Voedingsvezels	3,2 gram
Natrium	0,002 gram

Artikelomschrijving:Casteltorre Merlot 11% 75cl

Barcode:8009620800696

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:
Wijn uit Italië

Allergenen:
Sulfiet

Exploitant:
Schenk

Land van herkomst:
Italië

Alcoholvolumegehalte:
11%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0 kJ/ 0kcal
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	0 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram